
Министерство просвещения Российской Федерации 

Отдел образования Администрации Тальменского района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Среднесибирская средняя общеобразовательная школа» 

Тальменского района Алтайского края 

 

Приказ  

04.08. 2024г.                                                                                 №_63 
п.Среднесибирский  

«о внесении изменений  

в локальные акты» 

 

На основании постановления Администрации Тальменского района 

№704  от 04.09.2024 года «О внесении изменений в положение об оплате  

труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений 

Тальменского района»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда  МКОУ 

«Среднесибирская СОШ» и структурного подразделения 

«Среднесибирский детский сад»  с 02 сентября 2024 года в части: 

 

- считать утратившим силу приложение № 1 Положения об оплате 

труда  МКОУ «Среднесибирская СОШ» и структурного подразделения 

«Среднесибирский детский сад»   от 31.05.2022 года № 47/2. 

 

2. Изложить приложение №1 Положения об оплате труда  МКОУ 

«Среднесибирская СОШ» и структурного подразделения 

«Среднесибирский детский сад»   от 31.05.2022 года № 47/2 в редакции 

согласно приложения №1 данного приказа. 

 

3. Заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам об 

изменении условий трудового договора с 02.09.2024г. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 
 

Директор школы                                                                      А.В. Богатко 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1  

К приказу №63 от 04.09.24 

 

 


